

## REKAPITULACE STAVBY

Kód:	19/05	OS-02:	
<b>Stavba:</b>	<b>ZŠ Klánovice</b>	Datum:	
K.S.Č.:		IO:0240201	
Místo:	čp. 1, ul. Smržovská, Praha-Klánovice	DIČ:	
Zadavatel:	Městská část Praha-Klánovice	IO:2403206	
Uchazeč:	OTISTAV s.r.o.	DIČ: CZ24202	
Projektant:		IO:	
Zpracovatel:		DIČ:	
Financie:		IO:	
		DIČ:	

### Cena bez DPH

**248 183,99**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	248 183,99	52 118,64
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

### Cena s DPH

v CZK

**300 302,63**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:		Datum:	
<b>Stavba:</b>	<b>ZŠ Klánovice</b>	Projektant:	
Místo:	čp. 1, ul. Smržovská, Praha-Klánovice	Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Uchazeč:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>			
	WC učitelé	248 183,99	300 302,63
	WC chlapci	58 459,70	70 736,23
		189 724,29	229 566,39

OTI [redacted]

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba  
0

Objekt

**WC učitelé**

KSO

Místo

čp.1, ul. Smržovská, Praha-Klánovice

CO-CZ

Datum

Zpracovatel

Městská část Praha-Klánovice

IC: 00240221

DIC

Uchazeč

OTISTAV s.r.o.

IC

24832898

0

DIC

CZ24832898

Projektant

IC

DIC

Zpracovatel

IC

DIC

Poznámka

**Náklady z rozpočtu**

Ostatní náklady

58 459,70

**Cena bez DPH**

0,00

**58 459,70**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
služba	58 459,70	21,00%	12 276,54
zvlášť přenes	0,00	15,00%	0,00
sníží přenes	0,00	21,00%	0,00
malová	0,00	15,00%	0,00
	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**70 736,23**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

0

Objekt

**WC učitelé**

Místo

čp.1, ul. Smržovská, Praha-Klánovice

Datum

Zpracovatel

Uchazeč

0

Projektant

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

**Cena celkem [CZK]**

### 1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	58 459,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 030,00
997 - Přesun sutě	5 663,65
998 - Přesun hmot	53,00
PSV - Práce a dodávky PSV	97,49
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	51 429,70
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	4 350,95
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	4 858,19
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	6 351,71
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 122,31
763 - Konstrukce suché výstavby	3 550,64
766 - Konstrukce truhlářské	7 900,92
771 - Podlahy z dlaždic	1 825,98
781 - Dokončovací práce - obklady	4 196,22
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 767,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	495,96
	<b>1 008,99</b>

### 2) Ostatní náklady

**0,00**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba

0

Objekt

WC učitelé

Místo

čp.1, ul. Smržovská, Praha-Klánovice

Datum:

Zadavatel

Uchazeč

0

Projektant:

Zpracovatel: 0

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 030,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				5 663,65
33	K	61213112 1	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	21,300	19,16	408,11
34	K	61213500 1	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	11,500	258,13	2 968,50
35	K	61213510 1	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,000	409,17	409,17
36	K	61231113 1	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	9,800	191,62	1 877,88
D		997	Přesun sutě				1 266,86
39	K	99701321 3	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,378	1 070,83	404,77
40	K	99701350 9	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,780	11,61	43,89
41	K	99701351 1	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,378	884,84	334,47
42	K	99701383 1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,378	1 285,00	485,73
D		998	Přesun hmot				97,49
43	K	99801100 2	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,310	314,49	97,49
D		PSV	Práce a dodávky PSV				51 429,70
D		721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				4 350,95
15	K	72117370 4	Úprava rozvodu kanalizace	soub	1,000	4 350,95	4 350,95
D		722	Zdravotnická - vnitřní vodovod				4 858,19
16	K	72217310 2	Úprava rozvodu vody	soub	1,000	4 858,19	4 858,19
D		725	Zdravotnická - zařizovací předměty				6 351,71
1	K	72511081 1	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub or	1,000	225,44	225,44
7	K	72511912 5	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	958,11	958,11
8	M	64236091	misa keramické klozetové závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	2 389,64	2 389,64
2	K	72521082 1	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	1,000	202,89	202,89
13	K	72521160 1	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soub or	1,000	1 476,62	1 476,62
3	K	72582080 1	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub or	1,000	95,81	95,81
14	K	72582261 1	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soub or	1,000	1 003,20	1 003,20
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				3 122,31
6	K	73322110 1	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 12x1	soub	1,000	3 122,31	3 122,31
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				3 550,64
4	K	73515182 1	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	1,000	428,33	428,33
5	K	73515235 1	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídatné přestupní plochy výška/délka 500/400mm výkon 335W	kus	1,000	3 122,31	3 122,31
D		763	Konstrukce suché výstavby				7 900,92

9	K	76312141 1	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	2,000	845,39	1 690,78
10	K	76317311 3	Montáž úchyty pro WC v SDK kci	kus	1,000	1 532,98	1 532,98
11	M	55281720	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládní shora stavební v 820mm	kus	1,000	4 621,48	4 621,48
12	K	99876310 1	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,038	1 465,35	55,68
D 766 Konstrukce truhlářské							1 825,98
37	K	76666000 2	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	732,67	732,67
38	M	61160216	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlé bílé 900x1970mm	kus	1,000	1 093,31	1 093,31
D 771 Podlahy z dlaždic							4 196,22
27	K	77112101 1	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,500	19,16	47,90
26	K	77115101 4	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	2,500	428,33	1 070,83
28	K	77157381 0	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	2,500	123,99	309,98
24	K	77157411 3	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	2,500	608,68	1 521,70
25	M	LSS TR3350 61	dlaždice slinuté TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm	m2	2,750	428,33	1 177,91
29	K	99877110 2	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,107	634,61	67,90
D 781 Dokončovací práce - obklady							13 767,83
17	K	78112101 1	Nátěr penetrační na stěnu	m2	11,500	19,16	220,34
22	K	78147381 0	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	8,000	123,99	991,92
18	K	78147411 4	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	11,500	563,61	6 481,52
19	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	12,650	326,88	4 135,03
21	K	78149311 1	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	5,000	163,44	817,20
20	K	78149511 5	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	20,000	48,92	978,40
23	K	99878110 2	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,226	634,61	143,42
D 783 Dokončovací práce - nátěry							495,96
32	K	78341410 1	Nátěr dveřních zárubní ocelových	m2	1,000	495,96	495,96
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 008,99
30	K	78412100 1	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,300	28,18	600,23
31	K	78422110 1	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	9,800	41,71	408,76

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**WC chlapci**

KSO:

Místo: **čp.1, ul. Smržovská, Praha-Klánovice**

CC-CZ:

Datum:

Zpracoval:

**Městská část Praha-Klánovice**

IČ: 002 0201 CC-CZ:

DIČ: Datum:

Uchazeč:

**OTISTAV s.r.o.**

IČ: **24832898**

DIČ: **CZ24832898**

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

## Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

189 724,29

**Cena bez DPH**

0,00

**189 724,29**

DPH základní	Základ daň	Sazba daň	Výše daň
snížená	189 724,29	21,00%	39 842,10
zákl. plněnína	0,00	15,00%	0,00
sníž. plněnína	0,00	21,00%	0,00
nábová	0,00	15,00%	0,00
	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**229 566,39**

0

## WC chlapci

Základná škola Klánovice, Smržovská čp. 1

čp.1, ul. Smržovská, Praha-Klánovice

Datum:

OTISTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: 0

**Cena celkem [CZK]**

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 211,25
997 - Přesun sutě	24 734,22
998 - Přesun hmot	5 055,30
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	421,73
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	159 513,04
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	15 227,88
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	17 020,56
763 - Konstrukce suché výstavby	16 479,50
766 - Konstrukce truhlářské	23 702,77
771 - Podlahy z dlaždic	9 130,20
781 - Dokončovací práce - obklady	17 693,39
783 - Dokončovací práce - nátěry	54 070,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 479,80
	<b>3 708,38</b>

Jiné VRN

cena

189 724,29

## WC chlapci

čp.1, ul. Smržovská, Praha-Klánovce

Datum

OTISTAV s.r.o.

Projektant

Zpracovatel: 0

Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	HSV	Práce a dodávky HSV				189 724,29
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 211,25
K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	48,000	19,16	919,68
K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	48,700	258,13	12 570,93
K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,000	409,17	2 045,85
K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	48,000	191,62	9 197,76
D	997	Přesun sutě				5 055,30
K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,506	1 070,83	1 612,67
K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,060	11,61	174,85
K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,506	884,84	1 332,57
K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,506	1 285,00	1 935,21
D	998	Přesun hmot				421,73
K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,341	314,49	421,73
D	PSV	Práce a dodávky PSV				159 513,04
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 227,88
K	721173704	Úprava rozvodu kanalizace	soub	1,000	15 227,88	15 227,88
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				17 020,56
K	722173102	Úprava rozvodů vodovodu	soub	1,000	17 020,56	17 020,56
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				16 479,50
K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	225,44	676,32
K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	3,000	958,11	2 874,33
M	64238091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachovacím odpadem vodorovný	kus	3,000	2 389,84	7 169,92
K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	202,89	608,67
K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	1 476,62	2 953,24
K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	95,81	191,62
K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	1 003,20	2 006,40
D	763	Konstrukce suché výstavy				23 702,77
K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	6,000	845,39	5 072,34
K	763173113	Montáž úchytu pro WC v SDK kci	kus	3,000	1 532,98	4 598,94
M	55281720	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání shora stavební v 820mm	kus	3,000	4 621,48	13 864,44
K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,114	1 465,35	167,05
D	766	Konstrukce truhlářské				9 130,20
K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	732,67	3 663,35
M	61160126	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlo bílé 800x1970mm	kus	3,000	1 093,37	3 280,11
M	61160192	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlo bílé 800x1970mm	kus	2,000	1 093,37	2 186,74
D	771	Podlahy z dlaždic				17 693,39
K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	11,000	19,16	210,76
K	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	11,000	428,33	4 711,63
K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	11,000	123,99	1 363,89
K	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	11,000	608,68	6 695,48
M	LSS.TR335061	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm	m2	11,000	428,33	4 711,63

D	781	Dokončovací práce - obklady				54 070,56
K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	48,700	19,16	933,09
K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	36,000	123,99	4 463,64
K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	48,700	563,61	27 447,81
M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	53,570	260,26	13 888,02
K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	150,000	48,92	7 338,00
D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 479,80
K	783414101	Nátěr dveřních zárubní ocelových	m2	5,000	495,96	2 479,80
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 708,38
K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,550	28,18	1 706,30
K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	48,000	41,71	2 002,08

OTIS